ПРОТОКОЛ № 206
Заседания Правления Ассоциации

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   14  ноября 2018 г.,    Время проведения: 16 час. 00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации.

2. Об участии в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября 2018г. в г.Москве.

3. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1.  Отложить рассмотрение вопроса о созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации (в форме

заочного голосования) на следующее заседание Правления.

Результаты голосования :   «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет ,  «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - 4 голоса.

По второму вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

2 . Принять участие в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится  21-22 ноября 2018г..

         Избрать делегатом от Ассоциации ГАП Красноярья для участия в VI Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, который состоится 21-22 ноября 2018г. - Супоницкого Аркадия Владимировича, с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

  Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По третьем вопросу:

    По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"